[image: ]

СОВЕТ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

__________________                                                                                      № _____
поселок Красногвардеец

О внесении изменений в решение Совета Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 29 февраля 2024 года № 262 «Об установлении Положения о муниципальной службе в администрации
Красногвардейского сельского поселения Каневского района»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Краснодарского края от08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Совет Красногвардейского сельского поселения Каневского района р е ш и л:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в положение о муниципальной службе в администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района утвержденного решением Совета Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 29 февраля 2024 года № 262 следующие изменения:
1.1. подпункт 4 пункта 3.1 статьи 3 главы IV «Порядок поступления на муниципальную службу, ее прохождения и прекращения» слова «по форме, установленной уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти;» заменить на слова «по форме, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 10 октября 2024 года № 870».
1.2. подпункт 5 пункта 1.3 статьи 1 главы IV «Порядок поступления на муниципальную службу, ее продолжение и прекращение» изложить в следующей редакции: «5) документ об образовании и о квалификации;».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Красногвардейского сельского
поселения Каневского района                                                                 Ю.В. Гринь
image1.png